

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36681172 LUJAN Plus spol. s.r.o. sklad:Hraničná 611 Mengusovce 117 059 36 Mengusovce B.účet: 4004276475/7500 IBAN: SK90 7500 0000 0040 0427 6475 Zrážky Československá obchodná banka Obch./živ. OR OS Prešov, Odd.:Sro, vl.č.:17823/P register:	DIČ: 2022257853 IČ DPH: SK2022257853	FAKTÚRA číslo 20111765 Variabilný symbol : 20111765 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ): Školská jedáleň pri Základnej škole Kopernikova 21 059 51 POPRAD-Matejovce	Odberateľ: IČO: 17068193 DIČ: neplatca DPH Školská jedáleň Matejovce Kopernikova 21 059 51 POPRAD - MATEJOVCE	
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu hromadný prenos	Základná škola Matejovce Došlo: 29.04.2011 Číslo: Pril: Pridelené: Skart. znak a lehota:	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 13.05.2011 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 29.04.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 27.04.2011

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
2103	Pomaranče I. - JAR	21.100	kg	0.8000	16.88	20
589	Ps.muka polohruba vyber.1kg/ba	20.000	kg	0.4100	8.20	20
5301	OLEJ VENUSZ 5l	4.000	ks	6.6000	26.40	20
za dodací list č.3784:					51.48	
11135	JABLKO GOLDEN II -Taliansko	24.200	kg	0.8500	20.57	20
413	Mrkva prana Holandsko	6.000	kg	0.4500	2.70	20
435101	Paradajky II Španielsko	10.300	kg	1.3000	13.39	20
321	Zemiaky konz.. Marena - SK	100.000	kg	0.4500	45.00	20
434	Paprika zelená - Hol.	2.000	kg	2.8000	5.60	20
5891	Ps.muka hruba zl.klas 1kg/ba.	10.000	kg	0.4100	4.10	20
58945	Ovsené vločky 400gr	9.000	ks	0.2900	2.61	20
za dodací list č.3845:					93.97	
426	KAPUSTA cervena II PL	5.400	kg	0.6500	3.51	20
4330	Uhorky I. Španielsko	5.200	kg	1.5000	7.80	20
1131	Hrušky Abate II Taliansko	28.600	kg	1.3500	38.61	20
za dodací list č.3968:					49.92	
321	Zemiaky konz.. Marena - SK	100.000	kg	0.4500	45.00	20
428	Kapusta cinska II Polsko	10.000	kg	1.2000	12.00	20
2103	Pomaranče I. - JAR	10.000	kg	0.8000	8.00	20
589	Ps.muka polohruba vyber.1kg/ba	30.000	kg	0.4100	12.30	20
1100	Jablko II Idared Taliansko	21.200	kg	0.8500	18.02	20
434	Paprika zelená - Hol.	4.200	kg	2.8000	11.76	20
1100	Jablko II Idared Taliansko	2.500	kg	0.8500	2.13	20
za dodací list č.4128:					109.21	
43431	PAPRIKA PCR I. - Slovensko	3.200	kg	2.6000	8.32	20
4401	Cibula Slovensko	15.200	kg	0.5600	8.51	20
2103	Pomaranče I. - JAR	30.200	kg	0.8700	26.27	20
za dodací list č.4284:					43.10	
321	Zemiaky konz.. Marena - SK	100.000	kg	0.4500	45.00	20
426	KAPUSTA cervena II PL	24.000	kg	0.6500	15.60	20
5074611	Jahodový kompót 410 gr	15.000	ks	0.6400	9.60	20
50911	Ananasový kompót 580 ml	15.000	ks	0.7900	11.85	20
1100	Jablko II Idared Taliansko	22.400	kg	0.8500	19.04	20
za dodací list č.4441:					101.09	
321	Zemiaky konz.. Marena - SK	100.000	kg	0.4500	45.00	20

Predbežná finančná kontrola
bela vykonaná dňa: 29.4.2011
Podpis:

Technická správa a prevádzka
nást. podnikovej
Matejovce

© Datalock software

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
435101	Paradajky II Španielsko	9.300	kg	1.2500	11.63	20
4439	POR II Holandsko	4.000	kg	0.9000	3.60	20
4401	Cibula Slovensko	12.700	kg	0.5600	7.11	20
4250	Kapusta biela - Polsko	5.000	kg	0.6800	3.40	20
1100	Jablko II Idared Taliansko	19.700	kg	0.8500	16.75	20
za dodací list č.4769:					87.49	

Celkom k úhrade v EUR:

643.51

	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
Rekapitulácia DPH v EUR:				
	0 %	0.00	0,00	0.00
	10 %	0.00	0.00	0.00
	20 %	536.26	107.25	643.51
		536.26	107.25	643.51

LUJAN Plus, s.r.o.
 059 36 Mengusovce 117 ③
 Sklad: 058 01 Poprad, Hraničná 611
 IČO: 36 681 172 DIČ: 202257853